

Snailmed Krem ze śluzem ślimaka na dekolt szyję, podbródek, 50ml



cena: 334,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Ampułka rewitalizująca z czystym śluzem ślimaka oraz ergonomicznym aplikatorem 58,5% do aplikacji domowej.

Nawilża, świetnie chroni przed czynnikami zewnętrznymi i dogłębnie uelastycznia skórę. Innowacyjna kompozycja poprawia kondycję i prawidłowe funkcjonowanie skóry. Najuczciwszy produkt ze śluzem ślimaka obecnie dostępny na światowym rynku, co równie ważne jest to produkt produkowany od A do Z w Polsce dzięki czemu mamy **pewność co do nieinwazyjności produkcji**. Snailmed opiera swoje produkty wyłącznie na **najwyższej jakości składnikach**. Serum może być stosowane jako booster. Formuła wzbogacona o kwas hialuronowy zapewnia nawodnienie skóry.

Dużą zaletą serum jest bardzo wysoka aktywność i silne penetrowanie skóry co powoduje że nawet stosowane od czasu do czasu lub tylko na noc będzie utrzymywało skórę w świetnej kondycji.

Warto porównać skład by mieć jasność. W serum Snailmed śluz ślimaka mamy na 1 miejscu w składzie, co ważne jest on oddzielony od wody (produkty w których mamy składnik aktywny ale nie mamy wody nie są warte uwagi gdyż oznacza to że woda została pomieszana np. ze śluzem) Wybierajmy uczciwość.

Właściwości:

- wyraźnie poprawia wygląd skóry - wspomaga regenerację naskórka - działa przeciwzapalnie - biozgodny z naszą skórą - chroni skórę przed utratą wilgoci - ujędnia - efekt natychmiastowego liftingu - wygładza

Snailmed Serum Rewitalizujące Skórę - 58,5% CZYSTY ŚLUZ ŚLIMAKA

Serum linii czarnej głęboko penetruje skórę dostarczając cenne składniki do wszystkich warstw naskórka i skóry właściwej. To czarna

perła wśród zabiegów upiększających i poprawiających jakość skóry w każdym wieku. Optymalna formuła i stężenie śluzu ślimaka w połączeniu z najwyższej jakości komponentami pozostanie Twoim wyborem na długie lata. Czysty śluz ślimaka wraz z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilżają oraz powodują optymalną elastyczność i napięcie skóry pozostawiając efekt liftingu.

Właściwości śluzu ślimaka:

Zmniejsza skłonność do alergii i uczuleń. Pomaga w pielęgnacji skóry z trądzikiem młodzieńczym (sprawdza się świetnie także przy trądziku różowatym). Nawilża i ujędrnia. Przyspiesza gojenie się ran. Regeneruje skórę. Spowalnia proces starzenia się skóry, wygładza zmarszczki, zapobiega przedwczesnemu tworzeniu się kolejnych. Wygładza blizny i zmniejsza widoczność rozstępów.

Sposób użycia: Niewielką ilość śluzu nałożyć na dwa czyste palce i delikatnie wklepać w skórę. Powtarzać min. 2 razy w tygodniu (1 raz dziennie, najlepiej na noc)

Maść na trądzik Snailmed oraz krem do twarzy mogą być łączone razem z serum.

Regularne powtarzanie terapii zapewnia skórze składniki do prawidłowego funkcjonowania i zdrowego wyglądu.

Krótki skład:

Snail Secretion Filtrate, Aqua, Sodium Hyaluronate, Glycerin, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Sodium Polyacrylate.

Zawsze w przypadku produktów ze śluzem ślimaka sprawdzaj na którym miejscu w składzie jest śluz, im wcześniej tym lepiej. Druga sprawa to Aqua (woda), jeżeli nie jest wymieniona w składzie oznacza to że pomieszano ją ze śluzem i nie wiadomo ile mamy w składzie śluzu.

W produktach Snailmed czysty śluz stanowi równe 58,5% i jest optymalny dla ludzkiej skóry.

Dlaczego Śluz ślimaka ?

Śluz to bogate źródło naturalnego kolagenu, elastyny, kwasu glikolowego, allantoiny, witamin i naturalnych antybiotyków.

Ma silne działanie naprawcze, regenerujące, wygładzające, ujędrniające.

Dzięki zawartości alfa-hydroksykwasów i antybiotyków, śluz ślimaka efektywnie wspomaga walkę z trądzikiem.

Wysoka zawartość przeciwutleniaczy i mukopolisacharydów ochroni skórę przed czynnikami powodującymi starzenie, a stosowany na cerę dojrzałą będzie wygładzał zmarszczki.

Mocne działanie nawilżające śluzu ślimaka sprawi, że cera sucha zostanie dogłębnie nawilżona.

Co niezwykle ważne w przypadku produktów ze składnikiem organicznym jakim jest śluz ślimaka –

Zwróć uwagę na miejsce śluzu w składzie -w produktach Snailmed zawsze jest to Pierwsze miejsce w składzie.

Śluz ślimaka oddzielony od wody, sprawdź czy w produkcie woda jest podana w składzie oddzielnie od śluzu.

Snail secretion filtrate – Nazwa śluzu ślimaka, której muszą używać producenci. Jest to nazwa myląca gdyż na końcu podane jest słowo „filtrate” oznaczające filtrat. Niektórzy producenci wykorzystują je podając informację np. „100% filtrat”, nie wiemy wtedy ile jest śluzu.

Produkty z wodą na pierwszym miejscu w składzie lub nazwane jako filtrat lub ekstrakt nigdy nie dorównają produktom z czystym śluzem. Wybieraj świadomie, w tym przypadku wyższa cena oznaczać może znacznie wyższą jakość.

DZIAŁANIE

antyoksydacyjne,
przeciwstarzeniowe
ochronne,
regenerujące,
nawilżające,
ochronne,
antyoksydacyjne,
bakteriobójcze.

Śluz ślimaka zawiera:

kolagen,
oligoelementy,
elastynę,
kwas glikolowy,

allantoinę,
proteiny,
przeciwutleniacze,
antyproteazy,
witaminy,
naturalne antybiotyki,
glikoaminoglikany.

Wszystko to składa się na szerokie spektrum działania serum. Dzięki temu ampułki przeznaczone są dla wszystkich typów cery. Optymalne stężenie śluzu dla ludzkiej skóry powoduje, że ampułka Snailmed można nazwać bezkonkurencyjną w swojej klasie.

Nie stosować na powieki i unikać kontaktu z oczami. (ze względu na naturalną allantoinę w składzie)

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.